
 

Protokoll møte destinasjonsledelsen 1.oktober 2025  
Kl. 1000 - 1200 
 
Tilstede: 
Kenneth Enæs Hanssen, Jorid Søvik, Tone Brit Sandsmark, Torunn Dyrkorn, Marius Dahle Klever og Anne 
Cathrine Enstad 
 
Frafall: 
Marte Hage, Marcus Brevik, Kristine Rønningen, Yvonne Wold, Kirsti Welander, Mette Rye. 
 
Sakliste 

Saknr Tema 
8 - 25 
 

Godkjenning av innkalling og sakliste 
Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes 
 

9 - 25 Godkjenning av protokoll fra forrige møte 
Vedtak: Protokoll fra møtet 3.juni 2025 godkjennes. 
 

10 - 25 3 årig plan 
Vedlagt i innkallingen, er det et forslag til revidert handlingsplan for besøksstrategien 
for Rauma Kommune. 
 
Det ble på forrige møte nedsatt en arbeidsgruppe, bestående av Marcus Brevik, 
Mette Rye, Torunn Dyrkorn og Anne Cathrine Enstad, til å jobbe med utkast til en 
revidert plan. 
Vi har hatt 3 møter for å jobbe med dette. 
Anne Cathrine har nå satt sammen utkast til en endelig plan. 
 
Forklaring: 
Endret fra forrige plan, er tiltakene nå foreslått delt inn i tema. Temaoverskrifter 
merket med grønt kryss, er det samme som er å finne i standarden til sertifiseringen. 
I tillegg er det andre tema, som ikke direkte hører til under standardens inndeling. 
 
I arbeidet er det nå gått gjennom status på opprinnelig handlingsplan, det er gått 
gjennom indikatorer og sett på hva som må leveres bedre på til 2028. Det er gått 
gjennom tilbakemeldinger fra tåleevneanalysen, spørreundersøkelser og 
tilbakemeldinger fra dere i destinasjonsledelsen. 
 
Opprinnelig handlingsplan hadde 57 tiltak, revidert plan har nå forslag på 50 tiltak. 
 
Til møtet ber jeg om at dere går gjennom dokumentet som ligger vedlagt, for å friske 
opp både indikatorer og andre tilbakemeldinger, i tillegg til deres egne synspunkter 
og meninger, og går gjennom utkast til handlingsplan og se om det er noe dere finner 
urimelig, feil, uteglemt. 
 
Vi går gjennom planen i møtet, og det vil da bli muligheter for å justere både tiltak, 
prioriteringer, fordeling av ansvar og tidsperspektiv. 
Viktig i diskusjonen er også hvordan få den reviderte planen iverksatt hos de som må 
involveres. 
 
Det må også diskuteres evt involvering av andre enn destinasjonsledelsen i 



 

Saknr Tema 
revideringen. Vi vet at det med sikkerhet er ønske om å gjøre endringer på de 10 
utvalgte turene, som et eksempel. 
Dette diskuteres i møtet. 
 
Vedtak: 
Utkast revidert handlingsplan ble gått gjennom i møtet. 
Handlingsplanen justeres med innspill fra fremmøtte i DL møtet. 
Kalles inn til et ekstra DL møte, fredag 14.nov for endelig gjennomgang av 
handlingsplanen. 

11 - 25 Spørreundersøkelser 
Vedlagt sakspapirene er rapport fra sommerens gjeste- og innbyggerundersøkelse. 
Disse er utarbeidet av internen vi hadde i sommer, Frida. 
De er ikke publisert offentlig ennå, en det må gjøres. Det er gitt kort informasjon om 
resultatene på digital reiselivstime og på medlemsmøte til Åndalsnes sentrum, i 
tillegg til at de er delt med medlemmer hos Romsdal Reiseliv. 
 
Vi tar en kjapp gjennomgang i møtet, og muligheter for spørsmål. 
 
Vedtak:  
Dette ble ikke gjennomgått i møtet. 
 

12 – 25 Runde rundt bordet – fast  
Visit Nordvest informert om prosess vedr sammenslåing av Visit Nordvest og 
Destinasjon Ålesund og Sunnmøre. 
 
Molde og Romsdal havn kan melde om ca 102 anløp for 2026. 
Mindre skip, mer spredning. 
Antall pax har ikke stor økning. 
Må jobbe mer med crew offer.  
Positive tilbakemeldinger for 2025. 
 
Bondelaget - EU forordninger på miljø og natur.  All skog regnes nå som regnskog, 
som blir utfordrende for bygging og aktivitet i utmark, og det at det regnes som 
regnskog påvirker også pris. 
De har miljøfokus på drift, og fokus på produksjon av mat lokalt. 
Mye jerv og rovdyrpolitikk. 
 
Åndalsnes sentrum har fokus på helårsaktiviteter. 
Mener det må settes fokus på etablering av bobilparkering sentrum/Victoriaplassen. 
Havnen er dårlig tilrettelagt for tilreisende, viste seg også i gjesteundersøkelsen som 
be gjort sommer 2024. 
Jobber med prosjekt for å få flagg/vimpler på lyktestolper gjennom 
sentrum/innfallsveiene. 
Sommersalgsbodene må bedres visuelt. 
 
Romsdalen jobber med en ny forretningsplan, der Aksla, sentrum, Trollveggen, 
hotell, sesongutvidelse mot Bjorli m.m er en del av planen. 
 

13 - 25 Eventuelt 



 

Saknr Tema 
Vurdere å ta inn ungdomsrepresentant i destinasjonsledelsen. 

 

 
 


